

استاندار غیربومی، نتیجه تفرق آرا

وقتی دولت انقلابی و مردمی از ملت قهرمان و سرافراز ایران اسلامی رای اعتماد گرفت، در بیشتر استان‌ها مطالبات مردم به طرق مختلف مطرح گردید و در استان اردبیل نیز بحث استاندار بومی در کنار دیگر خواسته‌های مردم در محافل و مجالس بر اثر زبان‌ها افتاد.

انتخاب استاندار حق طبیعی دولت و وزارت کشور است و مسلماً بعد از مشورت‌های زیاد تصمیم نهایی با وزیر کشور خواهد بود که فرد منتخب را برای تصویب نهایی به هیات دولت معرفی نماید. در کنار این حقی که بر اساس قانون به وزارت کشور داده شده است باید حق مردم و خواسته آن‌ها در نقاط مختلف کشور نیز مورد توجه قرار بگیرد.

با استقرار دولت سیزدهم می‌توان ادعا کرد که زنگ خداحافظی برای استانداران دولت تدبیر و امید در سراسر کشور به صدا درآمده است و استان سرافراز اردبیل نیز از این قاعده مستثنی نبوده و نیست.

انتخاب استاندار بومی برای استان یکی از دغدغه‌های مهم و قابل‌توجه مردم است و کسانی که خواسته یا ناخواسته برخلاف آن عمل می‌کنند علناً به خواست مردم بی‌تفاوت می‌شوند و خاطره‌ای خوب از خود در ذهن ساکنین استان بر جای نمی‌گذارند.

اعتقاد بر این داریم که در یک دولت انقلابی و مردمی هر فرد که دست همکاری به سوی دولت دراز کرده است، می‌تواند صادقانه خدمت بکنند و حرکت در خط نظام و رهبری مهم‌ترین وظیفه‌اش محسوب بشود. یک فرد بومی و برخاسته از متن استان مسلماً با مشکلات منطقه مأنوس‌تر و آشناتر بوده و این امر مزیتی قابل‌توجه برای یک استاندار بومی به شمار می‌رود.

انتظار می‌رود که علاقه‌مندان به استان در طرح نامزدهای غیربومی نهایت دقت را به عمل آورند. سینه زدن در زیر علم غیربومی‌ها و پشت کردن به فرزندان لایق منطقه یک کار منطقی و قابل‌قبول نمی‌تواند باشد.

بزرگ کردن نامزدهای احتمالی غیربومی نوعی بی‌احترامی به جوانان استان و امتحان پس داده‌های منطقه است. جوانان انقلابی مؤمن و متعهد استان انتظار دارند که در دولت مردمی به مطالبات و به‌کارگیری آن‌ها دقت شود و مسلماً یک استاندار بومی بهتر از یک فرد غیر بومی به توانایی‌ها و داشته‌های جوانان استان آشنایی خواهد داشت.

امیدواریم همه جریان‌های سیاسی علاقه‌مند به پیشرفت و توسعه استان و همچنین معتقد به توانایی‌ها و استعدادهای جوانان منطقه در معرفی نامزد بومی استانداری در کنار هم عمل کنند و بر این مسئله که نتیجه تفرق آرا می‌تواند به انتخاب استاندار غیربومی توسط وزارت کشور منجر بشود، توجه نمایند.